Российская Федерация

муниципальное автономное общеобразовательное учреждение

«Славянская основная общеобразовательная школа»

ПРИКАЗ
30.08.2024 г.                               № 191/2

п. Славянское

«Об открытии предпрофессионального класса»

На основании приказа отдела образования администрации

муниципального образования «Полесский муниципальный округ» от 19.08.2024

года №85/1 «Об организации предпрофессионального обучения в МАОУ

«Славянская ООШ» в 2024-2025 учебном году», с учетом мнения родителей

(законных представителей) учащихся 7 класса (протокол родительского

собрания от 24.05.2024 года, -

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Открыть в 2024-2025 учебном году, сроком на 3 года,

предпрофессиональный класс с углубленным изучением отдельных учебных

предметов Медиа класс на базе 7 класса.

2. Назначить куратором класса Шарапову Л.В. (классный руководитель,

советник директора по воспитанию и взаимодействию с детскими

общественными объединениями).

3. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой.

Директор школы                                                       А.В. Сушкова

		2025-06-05T12:35:32+0200
	Сушкова Алёна Владимировна